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UL Productspecification



08-Oct-2013 08:43



Spec. / Rev. 66318850IS / 2 Description Knorr Gebonden Kalfsjus 1,365 kg FIC Created By Frame Id / Rev. Specification Type Language



Status APPROVED Planned Eff. 09-Oct-2013



Monique van Rumph G-FOODS-CON-GLOBAL / 16 CON Francais



Created On 04-Jan-2013 09:10:58 Last Modified By Catherine Jetteur Last Modified On 08-Oct-2013 08:38:36 Current On



Key Words Key Word Customers / MSU Customers / MSU



Value Unilever Belgium Unilever Netherlands



Information générale Description Knorr Jus de Veau Lié 1,365 kg e Product Name Country



Brand Name



Product Name



Knorr



Jus de Veau Lié



Legal Description Country



Descriptive Name



Note



Jus de veau lié déshydraté Symbols/Logos logo ------Recycling logo (green dot)



Ingredient Declaration Ingredients Declaration Ingrédients: Amidon modifié de pomme de terre, farine de BLÉ, graisse de palme, arômes (dont CÉLERI), sel, sucre, extrait de levure, oignon (2,2%), purée de tomate (1,8%), amidon de pois, colorant (caramel ammoniacal ), viande de veau (0,6%), LACTOSE, jus d'oignon concentré, maltodextrine, protéines de LAIT, sauce soja (germe de SOJA, BLÉ), extrait de viande de boeuf, épices et aromates (noix de muscade, poivre, laurier), huile de tournesol, antioxydants (hydroxyanisole butylé, gallate de propyle). Peut contenir des traces d'oeuf.



Claims and Declarations Declarations Propriété



Valeur



Volume Poids



1,365



UOM l kg



Commentaire Poudre pour 21 litres de jus de veau lié e



Shelf Life Propriété Durée de vie totale Durée de vie totale



Conditions Ambient



Valeur 12



UOM Mois Mois



Commentaire A consommer de préférence avant fin (ou voir ci-dessous):



Risk of Cross Contamination during Processing Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling Declarations . On Pack Claims Propriété Claim 1 Claim 2 Claim 3



Description Sans exhauster de goût Sans conservateur Goût authentique avec les meilleurs ingrédients



Note
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Spec. / Rev. 66318850IS / 2 Description Knorr Gebonden Kalfsjus 1,365 kg FIC Status APPROVED Planned Eff. 09-Oct-2013



Created By Frame Id / Rev. Specification Type Language



Monique van Rumph G-FOODS-CON-GLOBAL / 16 CON Francais



Created On 04-Jan-2013 09:10:58 Last Modified By Catherine Jetteur Last Modified On 08-Oct-2013 08:38:36 Current On



On Pack Claims [Continued] Propriété Claim Claim Claim Claim Claim Claim Claim Claim Claim Claim Claim Claim



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



Description . . . contenu pour 21 L . . à l'eau bouillante 5 minutes de cuisson . . . .



Réclamations Ce Jus de Veau Lié KNORR est préparé avec les meilleurs ingrédients et est: - Sans exhausteur de goût - Sans conservateur Et donc authentique en goût pour toutes vos préparations de sauces et de jus. Première date d’ouverture: Allergènes + lait (produits à base de lait, lactose) - oeuf + soja + céréales contenant du gluten - poisson - crustacés - coquillages - mollusques - noix - arachide - sulfite + céleri - graines de sésame - moutarde + pois - lupin + = contient - = sans Information Diététique - régime sans gluten - régime sans lactose + régime sans viande de porc - régime végétalien - régime végétarien + = convient au - = ne convient pas au



Instructions



Note
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Instructions for Use Préparation: Portez la quantité d’eau nécessaire à ébullition. Diminuez le feu et versez la poudre en remuant dans l’eau bouillante. Laissez mijoter pendant 5 minutes et votre jus est prêt. A usage professionel Storage Instructions A conserver au sec et à température ambiante. A consommer de préférence avant fin (ou voir ci-dessous): Safety Instructions Not applicable Disposal Instructions Not applicable



Recipe Instructions Recipe Instruction DOSAGE Poudre 65g 325g 1,365 kg



Eau 1L 5L 21L



Information nutritionnelle Information nutritionnelle Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g de produit déshydraté / pour 100 ml de sauce: -



Valeur énergétique: Graisses: dont acides gras saturés: Glucides: dont sucres: Fibres alimentaires: Protéines: Sel:



On Pack Nutrition Information [As Sold] Typical values Energie Energie Protéines Glucides Glucides dont Lipides Lipides dont Fibres Sel



Attribut kJ kcal



Sucres Acides Gras Saturés Alimentaires exprimé en NaCl



UOM kJ kcal g g g g g g g



per 100g as sold 1700 400 13 49 13 17 11 2 12



per 100ml as sold



GDA-Reference Intake *RNJ=Repères Nutritionnels Journaliers apport de référence pour un adulte type (8400kJ/2000kcal)



per Serving
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On Pack Nutrition Information [As Prepared] On-Pack Nutrition Information as Prepared Propriété Serving Size



Valeur 100 ml



On Pack Nutr Data 1 Typical values Energie Energie Protéines Glucides Glucides dont Lipides Lipides dont Fibres Sel



Attribut



UOM kJ kcal g g g g g g g



kJ kcal



Sucres Acides Gras Saturés Alimentaires exprimé en NaCl



per 100g as prep 100 25 0,8 3 0,8 1 0,7 
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UL Productspecification AWS 

Specification Type. Last Modified On. 09-Oct-2013. 08-Oct-2013 08:38:36. CON. Language. Current On. Francais. Spec. / Rev. Description Knorr Gebonden Kalfsjus 1,365 kg FIC. 66318850IS / 2. 08-Oct-2013 08:43. Key Words. Key Word. Value. Unilever Belgi
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UL Productspecification AWS 

Ingredients Declaration. IngrÃ©dients : oignon (27,7%), cornichons (15%) (cornichons, eau, vinaigre, sel, arÃ´mes), huile de colza, cÃ¢pres (11,7%) (cÃ¢pres, eau vinaigre, sel), moutarde (7,3%) (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, Ã©pices, arÃ´m
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UFS Productspecification 

Comme toutes les infusions, mais contrairement au thé noir et vert, cette boisson est naturellement sans caféine. Claim 3. Mood words: Un moment pour se ...
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UFS Productspecification 

Description Knorr FdC Aspic Gelei helder 900g FIC. 66370590IS / 1. 16-Dec-2013 08:26. Information gÃ©nÃ©rale. Description. Knorr Fonds de Cuisine Aspic ...
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UFS Productspecification 

Lacto Vegetarian. âœ“. Gluten Free. < 20 ppm. âœ“. RÃ©gime alimentaire. PropriÃ©tÃ©. Oui. No. Commentaire. Irradiation. âœ“. Viande. Meat acc. to Dir. 101/2001/EC. âœ“.
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Standardleuchte UL Standard light UL Lampe standard UL ... - Rittal 

Assembly and operating instructions. Notice de montage .... These operating instructions assume that you are .... A titre indicatif, voici une liste non exhaustive de ...
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Corsa UL 

7215, 7216, 7218. Unsuitable for dimming. Ne convient pour gradateur. Nicht zum Dimmen geeignet. No es apto para dimming (control de intensidad luminosa).
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UFS Productspecification 

29 sept. 2014 - Language. Current On 05-Nov-2014 10:59:03. Francais. Spec. / Rev. Description Knorr Cold Base Meat Gravy 2x3kg FIC BNF. 66368202IS / 4.
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UFS Productspecification 

+ icons. Storage Instructions. AprÃ¨s ouverture, conserver au rÃ©frigÃ©rateur (2-7Â°C) 7 jours maximum. Safety Instructions. N.A.. Disposal Instructions. N.A..
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UFS Productspecification 

Comme toutes les infusions, mais contrairement au thé noir et vert, cette boisson est naturellement sans caféine. Claim 3. Mood words: Un moment pour se ...
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palme, pomme de terre, roux (amidon de pomme de terre, graisse de palme, farine de BLÉ), amidon modifié de maïs, sel, maltodextrine,. LACTOSE, protéines ...
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UFS Productspecification 

23 mai 2014 - Language. Current On 23-May-2014 09:58:30. Francais. Spec. / Rev. Description UNOX Soup Factory Goulash Soep 4 x 2.5KG RTS/BNL FIC.
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UFS Productspecification 

Knorr 123 Base Froide PurÃ©e de Pommes de terre pauvre en sel. Knorr. Product Name. Note. Descriptive Name. Country. Flocons de pomme de terre pour ...
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UFS Productspecification 

Parfaite pour commencer ou dÃ©layer une sauce rÃ©duite, facile Ã  utiliser Ã  la casserole, au four, Ã  la salamandre, au micro-ondes ou bien au bain-marie, Knorr ...
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UFS Productspecification 

18 avr. 2016 - Ingrédients: Sel, exhausteurs de goût (E621, E631, E627), graisse de palme, maltodextrine, graisse de poule (5%), viande de poule (3,9%),.
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UFS Productspecification 

Knorr Sauce BÃ©arnaise 1,015 kg e ... Poudre pour 11 litres de sauce bÃ©arnaise ... soja. + cÃ©rÃ©ales contenant du gluten. - poisson. - crustacÃ©s. - coquillages.
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UFS Productspecification 

Ingredients Declaration. IngrÃ©dients: Farine de BLÃ‰, graisse de palme, amidon modifiÃ© de pomme de terre, sel iodÃ©, maltodextrine, LAIT Ã©crÃ©mÃ© (3,3%), amidon ...










 


[image: alt]





UFS Productspecification 

16 nov. 2012 - Language. Current On 12-Apr-2013 12:11:27. Francais. Spec. / Rev. Description Knorr SupÃ©rieur Asperge soep 1,125kg BNL FIC. 66357328IS ...
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UFS Productspecification 

Ingredients Declaration. IngrÃ©dients: Amidon de pomme de terre, LACTOSE, maltodextrine, farine de riz, colorant (E150c). Claims and Declarations. PropriÃ©tÃ©.










 


[image: alt]





UFS Productspecification 

antioxydant (E304), arÃ´mes, colorant (E101). Peut contenir: gluten, oeuf, soja, cÃ©leri, moutarde. * Pommes de terre issues de l'agriculture durable. Claims and ...
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UFS Productspecification 

20 juin 2016 - Commentaire. Poids. 340 g e. Declarations. Risk of Cross Contamination during Processing. Information captured in the following property ...
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UFS Productspecification 

exhausteurs de goût (E621, E631, E627), LACTOSÉRUM, épinard (1,8%), LACTOSE, arômes (dont CÉLERI), épices (poivre, curcuma, graines de. CÉLERI) ...
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UFS Productspecification 

... graisse de palme, asperge 10% (asperge verte (5.8%), asperge blanche), sel, .... RÃ©clamations [Continued]. - sulfite. - cÃ©leri. - graines de sÃ©same. - moutarde.
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UFS Productspecification 

IngrÃ©dients: Huile de colza (97%), huile de palme, arÃ´mes, anti-mousse (E900). Claims and Declarations. PropriÃ©tÃ©. Valeur. UOM. Commentaire. Volume. 10.
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